
全肥商連九州役員各位                   令和 2 年 6 月 4 日 

全肥商連九州賛助会員各位                   全肥商連九州 

                             理事⾧ 稲生 久司 

 

    新型コロナウィルス感染拡大に伴う事業（企画）自粛について 

 

 拝啓 向暑の候、皆様に於かれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は全肥商連九州の事業に対しご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。 

 

 さて、新型コロナウィルス感染拡大に伴う「緊急事態宣言」は 5 月 25 日（月）に全面解除

されましたが、残念ながら今なお感染がくすぶっている状況であります。 

 

 この状況を鑑み、全肥商連九州にて今年度計画しておりました事業（企画）をしばらくの

間自粛することにいたしました。 

今年度計画しておりました事業（企画）は以下の通りです。 

 ①九州農政局との意見交換会 

 ②GAP 現地研修 

 ③研修会  

  助成金・補助金申請について 

  物流改革について   等 

 ④九州経産局との意見交換会 

   

 尚、今後につきましては、状況 又 本部からの指示等を踏まえ皆様のご意見を伺いながら

進めていく所存です。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

皆様方のご息災を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

  


